
  JID: PCR99ETRpo43170386 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Název veřejné zakázky „Vybavení posilovny Brno Hrázní“ 

Č.j.: PPR-36127-13/ČJ-2023-990656 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku ředitelství 
logistického zabezpečení PP ČR 

příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ PP ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 

Praha 7, k rukám  

 

Bankovní spojení:  ČNB  

Číslo účtu:   5504881/0710 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Kontaktní osoba:   

Telefonní číslo/mobil:   

E-mail:     

(dále jen „Kupující“) 

a 

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 

Se sídlem:   Zahradní 105, 252 61 Jeneč 

IČ:        26440709 

DIČ:          CZ26440709 

Zastoupen:   

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:   188764650/0300 

ID datové schránky:  zeizff5 

Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 

  Vložka 82425 

Kontaktní osoba:   

Telefonní číslo/mobil:   

E-mail:   

(dále jen „Prodávající“) 

(společné dále též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu (dále jen „Smlouva“) 



1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou odevzdat Kupujícímu 
sportovní náčiní a zařízení, včetně veškerého souvisejícího příslušenství, pro vybavení posilovny (dále 
jen „zboží“), podrobně specifikovaného v příloze č. 1 Smlouvy a převést na Kupujícího vlastnické 
právo k tomuto zboží.  

1.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu sjednanou cenu způsobem 
a v termínech dle čl. 3. Smlouvy. 

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží Kupujícímu nejpozději do 20. 11. 2023. 

2.2 Místem plnění je adresa Kupujícího: Svatoplukova 84, 615 00 Brno. 

2.3 Zboží bude odevzdáno osobě odpovědné za jeho převzetí, panu  

 nebo jím pověřenému zástupci, který bude o 
odevzdání zboží informován Prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dnů předem.  

2.4 Prodávající spolu se zbožím předá Kupujícímu veškerou dokumentaci související se zbožím, zejména 
návody na údržbu příp. uživatelský manuál a jedno (1) vyhotovení oboustranně podepsaného dodacího 
listu. Prodávající si ponechá dvě (2) podepsaná vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně 
označeno včetně výrobních či sériových čísel, je-li jimi opatřeno tak, aby zboží bylo možno 
jednoznačně identifikovat. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu Kupujícím.   

2.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody odmítnutí písemně 
Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.6 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho řádného 
převzetí od Prodávajícího. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 1 178 628,92 Kč bez DPH (slovem: jeden milion sto 

sedmdesát osm tisíc šest set dvacet osm korun českých devadesát dva haléřů), tj. 1 426 140,99 Kč 
s DPH (slovem: jeden milion čtyři sta dvacet šest tisíc sto čtyřicet korun českých devadesát devět 
haléřů).  Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 
Smlouvy. 

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, apod. Kupní cena 
může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) Kupujícímu do 10 dnů ode dne 
odevzdání zboží.   

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení Prodávajícího, 
Kupujícího a příjemce faktury. Faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce  114V38100 

3066 a název „PP ČR – ŘLZ – OSPČV – Vybavení posilovny“. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu se Smlouvou, je Kupující oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.6 Smlouvy.  

3.5 Přílohou faktury bude originál dodacího listu, jinak Kupující nebude fakturu Prodávajícího akceptovat.  



3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu příjemce 

faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu, neběží lhůta splatnosti a Kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího uvedených ve Smlouvě.  

3.8 Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 

jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 Smlouvy. 

3.9 V případě, že předmětem plnění dle této Smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze 

na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému 
způsobu užívání.  

4.3 Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží na e-mailovou adresu 

   a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. 
V oznámení kupující uvede, o jakou vadu se jedná, příp. jak se vada projevuje. O odstranění vad 
sepíše Prodávající reklamační protokol. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se 
vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.  

4.4 Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady, nedohodnou-

li se Smluvní strany jinak.  

5. SMLUVNÍ POKUTA A ZÁNIK SMLOUVY 

5.1 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží dle Smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle článku 4. Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, 
a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.5 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.6 Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou 

nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  



5.7 Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo zahájeno insolvenční řízení proti 
Prodávajícímu, Prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému 
omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky 
podle této Smlouvy. 

5.8 Kupující má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Prodávající přestane splňovat podmínky 
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na 
realizaci této veřejné zakázky. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
jakoukoliv změnu údajů v této Smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Smlouvy. 

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění a ceny 

 

 Za Prodávajícího: 

 _

Mgr. Daniel Dušek               

vedoucí OMM  ŘLZ PP ČR    



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění a ceny

Č. Položky  Název materiálu                          Podrobná specifikace požadovaného zboží 
Měrná 

jednotka
Počet

Specifikace nabízeného zboží 

(typ, značka výrobce, 

technické parametry, atd.)

cena 1 ks 

Kč bez DPH

cena celkem

Kč bez DPH

cena 1 ks 

Kč vč. DPH

cena celkem

Kč vč.  DPH

1. Běžecký pás 

Popis

Požadavek na připojení je zásuvka 230V, samostatný jistič 16A

Nízké zatížení hlukem během provozu (73 dB)

Okraje běžecké plochy jsou vyrobeny litými hliníkovými koncovkami 

Rozměr běžecké plochy 56 x 153 cm

Nosnost uživatele min. 180 kg

Maximální rychlost min. 25 km/h

Běžecký pás bez nutnosti mazání desky

Jednoduchý a velký přehledný displej

Zjednodušené tří rychlostní ovládání pro zjednodušení během cvičení

LED display s 12 přednastavenými programy

Přepravní kolečka

Měření pulsu v madlech

Náklon: min. 15 °

ks 2

Běžecký pás IMPULSE RT750,  

-bezecky-pas-impulse-rt750 , 

https://www.360globalfitness

.cz/profesionalni-bezecky-pas-

impulse-rt750

117 083,30 234 166,61 141 670,79 283 341,60

2. Běžkařský trenažér, volně stojící

Popis

• Hmotnost stroje: max. 28 kg

• Rozměry stroje - délka: 41 cm (min. 35 cm - max. 50 cm)

• Rozměry stroje - šířka: 75 cm (min. 70 cm  - max. 80cm)

• Rozměry stroje - výška: 212 cm (min. 205 cm - max. 220 cm)

• Měření tepové frekvence pomocí funkce BlueTooth Smart/ANT+ s 

integrovaným přijímačem (hrudní popruh se dodává volitelně)

• možnost zobrazení tepové frekvence na monitoru

• ujetý čas, ujetá vzdálenost, síla (waty), frekvence záběru, síla záběru (waty, 

kalorie, metry), průměrná rychlost (čas na 500m)

• Přenos tréninkových dat do PC, tabletu nebo smartphonu přes rozhraní 

Bluetooth Smart nebo ANT+ apod

• Tato verze je díky samostatné základně zcela samostojná bez jakékoliv 

nutnosti ukotvování do zdi

ks 1

Concept SkiErg + Stojan 

https://www.concept2.cz/ski

erg2/

29 735,54 29 735,54 35 980,00 35 980,00

3. Veslovací trenažér

Popis

Robustní odolná konstrukce 

Komfortní rozměr 244 x 61 cm (min. 230 cm x 55 cm - max. 255 x 70 cm) nabízí 

dostatečný prostor i pro vyšší sportovce

Sedadlo usazeno na hliníkové kolejnici

Nízký profil - sedadlo ve výšce 35 cm

Vybaven rychloskladovacím mechanismem

Ergonomická rukojeť pro přirozené držení rukou

Jednoduché nastavování podpěr dle velikosti nohou

ks 1

Veslovací trenažer Concept2 

D+PM5B, 

https://www.360globalfitness

.cz/veslarsky-trenazer-

concept2-d-pm5-cerny

26 438,02 26 438,02 31 990,00 31 990,00



4. Cyklotrenažér vzduchový 

Popis

Délka: max. 138 cm

Šířka: max. 75 cm

Výška: 148 cm

Nosnost: min. 150 kg

Váha: max. 71 kg (65 kg - 90 kg)

Přepravní kolečka: Ano

Programy: Ano

Podsvícení displeje: Ano

Ukazatel výkonu ve wattech: Ano

Držák na lahev: Ano

Materiál: Ocel

Barva: Černá

Zobrazené hodnoty na displayi: čas, vzdálenost, kalorie, watty, rychlost, 

srdeční frekvence

Řemenový pohon pro hladší a tišší pohyb

ks 2

Airo A-800, Cyklotrenažer 

vzduchový, 

https://www.360globalfitness

.cz/airo-cyklotrenazer-

vzduchovy

22 306,61 44 613,22 26 991,00 53 982,00

5.

Univerzální posilovací stroj

Popis

Možnost nastavení kladek do 11-ti výškových pozic

2 sloupce závaží s 90kg závažím a bezpečným krytem 

Páky pro paže jsou polohovatelné svisle 150° (11 pozic) a ve vodorovném 

směru 165° (5 pozic)

Plastem potažená ocelová lanka z leteckého průmyslu o nosnosti přes 1.000kg

Hliníková kolečka pro optimální provoz a vysoká tř.oceli 11 zaručují opravdu 

nejkvalitnější použitý materiál

Hloubka: max. 100 cm

Šířka: min. 163 cm

Výška: max. 204 cm

Váha: do 354 kg

Váha závaží - vícepozicové stroje: 180 kg

Materiál:Ocel

ks 1

ATX-FTX-4000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-multifunkcni-

posilovaci-stroj

80 587,44 80 587,44 97 510,80 97 510,80

6. Spinning kolo

Popis

Chromovaný setrvačník - zadní montáž

Hladký řemenový pohon

Bezpečný, tichý, bez vibrací

Profesionální oboustranné pedály 

Pedály s klipem

Polstrované výškově nastavitelné sedadlo

Vícepolohovatelná řídítka

Nastavení ve svislém i vodorovném směru

Technické parametry

Délka: 120 cm - 130 cm

Šířka: max. 65 cm

Výška: max. 110 cm

Nosnost: min. 150 kg

Váha: 58 kg

Brzdný systém:Magnetický brzdný systém

Váha setrvačníku: 3,5 kg

Přepravní kolečka:Ano

Držák na lahev:Ano

ks 1

Spinningové kolo Impulse 

PS450, 

https://www.360globalfitness

.cz/impulse-ps450-

cyklotrenazer

28 124,63 28 124,63 34 030,80 34 030,80



7. Posilovací klec s možností konfigurace

Popis

Šířka: 123 / stojan na činky 122 cm

Výška: 220 cm - 230 cm

Hloubka: min. 178 cm

Nosnost: min. 1500 kg

Váha: 129 kg

Počet výškových poloh: 35

Materiál: Ocel

Barva: Černá

Certifikované podle EN 20957 I.II.IV Třída S (pro profesionální použití)

Robustní a velice stabilní konstrukce vyrobená z ocelového jäklu 70 x 70 x 3 

mm se zesílenými klíny

Nabízí 35 výškových pozic v krocích po 50 mm

Včetně 1 páru J-háků, vyrobených z oceli o tloušťce 10 mm + gumových 

chráničů o tloušťce 10 mm, pro ochranu činky a minimalizaci hluku

S pogumovanými ochrannými nohami pro zlepšení stability a ochranu povrchu

Možnost volitelného rozšíření o další příslušenství

ks 1

Posilovací klec ATX-PRX-750-

SET-200, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-atx-r-power-rack-

750-storage-set-200-vyska-

225cm

28 117,02 28 117,02 34 021,59 34 021,59

8. Silová klec s multipresem

Popis

Mohutná konstrukce z masivních ocelových trubek (75 x 75 mm)

Venkovní rozteč klece: 119 cm

Stylový černý práškový nátěr odolný vůči opotřebení, snižuje riziko koroze

 13 možností nastavení výšky činky

Osa  o hmotnosti 8 kg, včetně rýhování pro extra přilnavé uchopení 

Vhodné pro olympijské závaží o Ø 50 mm

 Včetně J-háků a bezpečnostních zarážek s ochrannou gumou, která chrání 

činku a absorbuje hluk

24 poloh nastavení v krocích po 5 cm

 Víceúchopová hrazda pro trénink horní poloviny těla

 Nosnost samotné konstrukce: 400 kg

Nosnost multipressu: 200 kg

Nosnost hrazdy: 300 kg

Technické parametry

Šířka: min. 225 cm - 235 cm

Výška: max. 240 cm

Hloubka: min. 240 cm

Nosnost: min. 400 kg

Váha: max. 250 kg

Norma: EN 20957 - S

Vnitřní rozteč pro uchopení: 112 mm

Počet výškových poloh: 24

Průměr konců osy: 50 mm

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Ocel

Barva: Černá 

ks 1

Impulse SL7042, Magic Rack, 

Half Rack + Multipress, 

https://www.360globalfitness

.cz/impulse-sl7047-magic-

rack-half-rack-multipress

87 430,42 87 430,42 105 790,81 105 790,81



9. Polohovací lavice

Popis

Robustní konstrukce

Kvalitní povrchová úprava ošetřena práškovým nástřikem odolná proti 

poškrábání

Snadné použití - jednoduché nastavení stroje

6 různých výškových nastavení opěrky zad

Minimální údržba 

Délka: 130 cm - 140 cm

Šířka: max. 70 cm

Výška: max. 135 cm

Nosnost: min. 400 kg

Váha: 39 kg

Norma: EN 20957 - S

Počet výškových poloh: 6

Přepravní kolečka: Ano

Polohovací sedák: Ano

Polohovací opěra zad:Ano

Materiál:Ocel

Barva:Černo-červená

ks 4

Polohovací lavice Sterling 

IMPULSE SL7011, 

https://www.360globalfitness

.cz/posilovaci-lavice-sterling-

fid-bench

9 724,63 38 898,52 11 766,80 47 067,21

10.
Modulární stojan na jednoruční činky, pro 6 

párů

Popis

Rozšiřitelný stojan pro 6 párů jednoručních činek.

Robustní dvouřadý stojan, odolný proti převrácení

Možné umístit všechny činky s vnitřním rozměrem 130 mm a více

Vyrobeno z oválné trubky o rozměru: 100 x 50 mm

Délka: do 150 cm

Výška: do 75 cm

Hloubka: max. 65 cm

Váha: 54 kg

Materiál: Ocel

Barva:Černá

ks 1

ATX LINE; modulární stojan 

na jednoruční činky, černý 

144 cm, 6 párů, R-3075-B-144-

HS, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-modularni-stojan-

na-jednorucni-cinky-cerny-

144cm-6-paru

7 595,70 7 595,70 9 190,80 9 190,80

11. Stojan na jednoručky pro 12 párů

Popis

Třířadý stojan na jednoručky až 12 párů jednoruční činek, bezpečnostní 

zarážky. Jeho mohutná konstrukce zaručuje bezpečné uložení. Pogumované 

držáky.

Technické parametry

Délka: max. 159 cm

Šířka: max. 81,5 cm

Výška: max. 98,5 cm

Váha: 69,2 kg

ks 1

IMPULSE; Dumbbell rack - 

stojan na jednoručky pro 12 

párů, IT7012B, 

https://www.360globalfitness

.cz/stojan-na-cinky-impulse-

it7012

15 122,98 15 122,98 18 298,81 18 298,81

12. Jednoručka Urethan 2,5kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 2,5 kg, PUD-ATX-

0250, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-2-5kg

322,31 644,62 390,00 779,99



13. Jednoručka Urethan 5kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 5 kg, PUD-ATX-

5000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-5kg

652,89 1 305,78 790,00 1 579,99

14. Jednoručka Urethan 7,5kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 7,5 kg, PUD-ATX-

7500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-7-5kg

983,47 1 966,94 1 190,00 2 380,00

15. Jednoručka Urethan 10 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 10 kg, PUD-ATX-

1000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-10kg

1 314,05 2 628,10 1 590,00 3 180,00

16. Jednoručka Urethan 12,5 kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 12,5 kg, PUD-ATX-

1250, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-12-5kg

1 561,98 3 123,96 1 890,00 3 779,99



17. Jednoručka Urethan 15 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 15 kg, PUD-ATX-

1500,  

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-15kg

1 892,56 3 785,12 2 290,00 4 580,00

18. Jednoručka Urethan 17,5 kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 17,5 kg, PUD-ATX-

1750, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-17-5kg

2 223,14 4 446,28 2 690,00 5 380,00

19. Jednoručka Urethan 20 kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 20 kg, PUD-ATX-

2000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-20kg

2 462,81 4 925,62 2 980,00 5 960,00

20. Jednoručka Urethan 22,5 kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 22,5 kg, PUD-ATX-

2250,  

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-22-5kg

2 801,65 5 603,30 3 390,00 6 779,99



21. Jednoručka Urethan 25 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 25 kg, PUD-ATX-

2500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-25kg

3 132,23 6 264,46 3 790,00 7 580,00

22. Jednoručka Urethan 27,5 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 27,5 kg, PUD-ATX-

2750, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-27-5kg

3 462,81 6 925,62 4 190,00 8 380,00

23. Jednoručka Urethan 30 kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 30 kg, PUD-ATX-

3000,  

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-30kg

3 793,39 7 586,78 4 590,00 9 180,00

24. Jednoručka Urethan 32,5 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 32,5 kg, PUD-ATX-

3250, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-32-5kg

4 123,97 8 247,94 4 990,00 9 980,01



25. Jednoručka Urethan 35 kg

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 35 kg, PUD-ATX-

3500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-35kg

4 371,90 8 743,80 5 290,00 10 580,00

26. Jednoručka Urethan 37,5 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 37,5 kg, PUD-ATX-

3750,  

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-37-5kg

4 702,48 9 404,96 5 690,00 11 380,00

27. Jednoručka Urethan 40 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 4

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 40 kg, PUD-ATX-

4000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-40kg

5 033,06 20 132,24 6 090,00 24 360,01

28. Jednoručka Urethan 42,5 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 42,5 kg, PUD-ATX-

4250, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-42-5kg

5 363,64 10 727,28 6 490,00 12 980,01



29. Jednoručka Urethan 45 kg 

Popis

Plně ocelový činka vyrobená z prvků nejvyšší kvality

Mechanicky spojená a svařená do jednoho komponentu

Rýhovaná rukojeť pro lepší a bezpečnější uchop

Vysoce odolný polyuretanový povlak

Průměr rukojeti: 32 mm

Vnitřní rukojeť: 142 mm

Váha:2,5 kg – 60 kg

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Urethan

Barva: Černá

ks 2

ATX LINE; Jednoručka 

URETHAN 45 kg, PUD-ATX-

4500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-jednorucka-

urethan-45kg

5 611,57 11 223,14 6 790,00 13 580,00

30. Kotouč, TPU 4 Grip 1,25kg, polyurethan.

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 1,25 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:1,25 kg

Tloušťka kotouče:20 mm

Průměr kotouče:195 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 4

ATX; kotouč TPU 4 grip 1,25 

kg, 50-TPU-0125, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-1-

25kg

164,46 657,84 199,00 795,99

31. Kotouč, TPU 4 Grip 2,5 kg, polyurethan

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 2,5 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:2,5 kg

Tloušťka kotouče:27 mm

Průměr kotouče:230 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 6

ATX; kotouč TPU 4 grip 2,5 kg, 

50-TPU-0250, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-2-

5kg

322,31 1 933,86 390,00 2 339,97

32. Kotouč, TPU 4 Grip 5 kg, polyurethan

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 5 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:5 kg

Tloušťka kotouče:28 mm

Průměr kotouče:280 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 6

ATX; kotouč TPU 4 grip 5 kg, 

50-TPU-500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-5kg

652,89 3 917,34 790,00 4 739,98

33. Kotouč, TPU 4 Grip 10 kg, polyurethan

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 10 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:10 kg

Tloušťka kotouče:33 mm

Průměr kotouče:360 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 8

ATX; kotouč TPU 4 grip 10 kg, 

50-TPU-1000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-

10kg

1 223,14 9 785,12 1 480,00 11 840,00



34. Kotouč, TPU 4 Grip 15 kg, polyurethan

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 15 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:15 kg

Tloušťka kotouče:40 mm

Průměr kotouče:370 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 8

ATX; kotouč TPU 4 grip 15 kg, 

50-TPU-1500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-

15kg

1 892,56 15 140,48 2 290,00 18 319,98

35. Kotouč, TPU 4 Grip 20 kg, polyurethan

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 20 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:20 kg

Tloušťka kotouče:40 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 10

ATX; kotouč TPU 4 grip 20 kg, 

50-TPU-2000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-

20kg

2 553,72 25 537,20 3 090,00 30 900,01

36. Kotouč, TPU 4 Grip 25 kg, polyurethan

Polyurethanový kotouč 4-Grip, 25 kg

Vhodný pro všechny osy o průměru 50 mm

Se čtyřmi úchyty pro bezpečnou manipulaci

Váha:25 kg

Tloušťka kotouče:45 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:51 mm

Materiál:Urethan

Barva:Červená | Černá

ks 4

ATX; kotouč TPU 4 grip 25 kg, 

50-TPU-2500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-4-grip-

polyurethanove-kotouce-

25kg

3 132,23 12 528,92 3 790,00 15 159,99

37.  Kotouč Bumper Color Stripe 5 kg

Váha:5 kg

Tloušťka kotouče:27 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:50,8 mm

Materiál:Pogumovaný

Barva:Šedá | Černá

S uvedením indikací hmotnosti v kilogramech

Vhodné pro všechny olympijské činky o Ø 50 mm

Tvrdost podle stupnice Shore A: 90°

Tolerance hmotnosti: +/- 0,5%

          

ks 4

ATX; Kotouč Bumper Color 

Stripe 5 kg - black/grey, 50-

ATX-CST-0500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-kotouc-bumper-color-

stripe-5-kg-black-grey

652,89 2 611,56 790,00 3 159,99

38.  Kotouč Bumper Color Stripe 10 kg

Váha:10 kg

Tloušťka kotouče:46 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:50,8 mm

Materiál:Pogumovaný

Barva:Zelená | Černá

S uvedením indikací hmotnosti v kilogramech

Vhodné pro všechny olympijské činky o Ø 50 mm

Tvrdost podle stupnice Shore A: 90°

Tolerance hmotnosti: +/- 0,5%

          

ks 4

ATX; Kotouč Bumper Color 

Stripe 10 kg - black/green, 50-

ATX-CST-1000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-kotouc-bumper-color-

stripe-10-kg-black-green

900,83 3 603,32 1 090,00 4 360,02



39.  Kotouč Bumper Color Stripe 15 kg

Váha:15 kg

Tloušťka kotouče:63 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:50,8 mm

Materiál:Pogumovaný

Barva:Žlutá | Černá

S uvedením indikací hmotnosti v kilogramech

Vhodné pro všechny olympijské činky o Ø 50 mm

Tvrdost podle stupnice Shore A: 90°

Tolerance hmotnosti: +/- 0,5%

          

ks 4

ATX; Kotouč Bumper Color 

Stripe 15 kg - black/yellow

50-ATX-CST-1500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-kotouc-bumper-color-

stripe-15-kg-black-yellow

1 223,14 4 892,56 1 480,00 5 920,00

40.  Kotouč Bumper Color Stripe 20 kg

Váha:20 kg

Tloušťka kotouče:71 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:50,8 mm

Materiál:Pogumovaný

Barva:Modrá | Černá

S uvedením indikací hmotnosti v kilogramech

Vhodné pro všechny olympijské činky o Ø 50 mm

Tvrdost podle stupnice Shore A: 90°

Tolerance hmotnosti: +/- 0,5%

          

ks 4

ATX; Kotouč Bumper Color 

Stripe 20 kg - black/blue, 50-

ATX-CST-2000, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-kotouc-bumper-color-

stripe-20-kg-black-blue

1 644,63 6 578,52 1 990,00 7 960,01

41.  Kotouč Bumper Color Stripe 25 kg

Váha:25 kg

Tloušťka kotouče:88 mm

Průměr kotouče:450 mm

Průměr otvoru:50,8 mm

Materiál:Pogumovaný

Barva:Červená | Černá

S uvedením indikací hmotnosti v kilogramech

Vhodné pro všechny olympijské činky o Ø 50 mm

Tvrdost podle stupnice Shore A: 90°

Tolerance hmotnosti: +/- 0,5%

          

ks 4

ATX; Kotouč Bumper Color 

Stripe 25 kg - black/red, 50-

ATX-CST-2500, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-kotouc-bumper-color-

stripe-25-kg-black-red

1 975,21 7 900,84 2 390,00 9 560,02

42. Tyč olympijská TX Death bar

Nosnost: min. 700 kg

Váha:20 kg

Vnitřní rozteč pro uchopení:1310 mm

Otočné konce s ložisky

Osa obouruční 2200/50 mm, odolná proti ohybu

Materiál:Ocel

Délka osy:2200 mm

Délka trnu na závaží:420 mm

Průměr úchopu:28,5 mm

Zkouška tahem : DIN EN ISO 6892-1

Tvrdost dle Rockwell gem. : DIN EN ISO 6508-1

Pevnost v tahu : 206 000 PSI

HRC (Tvrdost povrchu) : 44.0

ks 2

ATX LINE; Olympijská tyč ATX 

DEATH BAR, LH-50-ATX-LDBC, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-olympijska-tyc-atx-

death-bar

6 520,66 13 041,32 7 890,00 15 780,00



43. Olympijská osa BLACK

Nosnost: min. 700 kg

Váha:20 kg

Vnitřní rozteč pro uchopení:1310 mm

Průměr konců osy:50 mm

Otočné konce s ložisky

Oválné madlo činky

Materiál:Ocel

Barva:Černá

Délka osy:2200 mm

Délka trnu na závaží:420 mm

Průměr úchopu:28,5 mm

Zkouška tahem : DIN EN ISO 6892-1

Tvrdost dle Rockwell gem. : DIN EN ISO 6508-1

Pevnost v tahu : 206 000 PSI

HRC (Tvrdost povrchu) : 44.0

ks 3

ATX LINE; Olympijská osa 

BLACK MAMBA 2200/50 mm, 

LH-50-ATX-BM, 

https://www.360globalfitness

.cz/osa-ol-barbarian-black-

mamba-2200-50mm-cerna-

uchop-28-5mm

6 355,37 19 066,11 7 690,00 23 069,99

44. Uzávěr na olympijskou osu 50mm

Průměr:5 cm

Váha:0,38 kg

Materiál:Tvrdý plast

Barva:Černá

Rychloupínací systém pro jednoduchou a rychlou manipulaci

Robustní plastová konstrukce

Vhodné pro všechny olympijské osy s průměrem o 50 mm

Velmi odolný proti skluzu a neotevře se ani při opakovaném pádu

pár 6

ATX LINE; Uzávěr na 

olympijskou osu 50 mm, V-50-

HQ-ATX, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-uzaver-50mm-par

446,28 2 677,68 540,00 3 239,99

45. Lavice na biceps v sedě

Délka: max. 101 cm

Šířka: min. 81 cm

Výška: max. 88 cm

Nosnost: min. 200 kg

Váha: 40 kg

Norma: EN 20957 - S

Polohovací sedák: Ano

Materiál:Ocel

Barva:Stříbrná

Bicepsová opěrka je pevná

ks 2

IMPULSE; Seated preacher 

curl - biceps v sedě, IT7002B, 

https://www.360globalfitness

.cz/posilovaci-lavice-na-

biceps-v-seede-impulse-

it7002b

8 586,78 17 173,56 10 390,00 20 780,01

46. Kladka, horní/spodní 

Výška: 220 cm - 230 cm

Nosnost: min. 160 kg

Váha: 168 kg

Norma: EN 20957 - S

Materiál: Ocel

Barva: Černá

Se zátěžovým sloupcem o hmotnosti 125 kg - v krocích po 5 kg

Stabilní konstrukce vyrobená z ocelové trubky o tloušťce 70 x 70 x 3 mm

Ocelové kabely s černým plastovým ochranným opláštěním

Přímý přenos síly 1:1 bez úbytku hmotnosti

Vodící tyče vyrobeny z oceli silné 20 mm pro extra hladké pohyby

Součástí dodávky jsou 3 karabiny a řetěz

Prodlužovací řetěz pro zavěšení různých táhel, a pro nastavení optimální 

polohy tažení

Vysoká nosnost: až 160 kg

Horní a dolní tažný válec

ks 1

ATX; Horní/spodní kladka a 

SW 125 kg pro HR 720, 750 a 

PR 750, 770 a MPX 730, výška 

224 , 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-horni-spodni-kladka-a-

sw-125-kg-pro-hr-720-750-a-

pr-750-770-a-mpx-730

22 802,31 22 802,31 27 590,80 27 590,80



47. Dip triceps ke kleci

Šířka: 32 cm

Výška: 17 cm

Hloubka: 36 cm

Průměr: 4,5 cm

Nosnost: 150 kg - 160 kg

Váha: 6,3 kg

Norma: EN 20957 - S

Materiál: Ocel

Barva: Černá

Silné rukojeti o průměru 45 mm

pár 1

ATX LINE;  dip triceps ke kleci, 

700, ATX-DIP-RX-

700,https://www.360globalfit

ness.cz/atx-line-dip-triceps-ke-

kleci-700 

1 208,93 1 208,93 1 462,81 1 462,81

48.
Bezpečnostní zarážky (Safety boom) pro 

klec.

Délka: 65,5 cm

Šířka: 7,5 cm

Výška: 21 cm

Nosnost: min. 400 kg

Váha:10 kg

Norma:EN 20957 - S

Materiál:Ocel

Barva:Černá

Použitelná délka police: 50 cm - 60 cm

pár 1

ATX; Safety boom pro sérii 

700, ATX-SB55-0700, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-safety-boom-pro-serii-

700

2 045,29 2 045,29 2 474,80 2 474,80

49.  Držák na osu (J-Hooks type 5, pár)

Šířka: 7 / 7,5 cm

Výška: 18 cm

Hloubka: 19 cm

Nosnost: min. 400 kg

Váha: 4,6 kg

Norma: EN 20957 - S

Materiál: Ocel

Barva: Černá

Vyrobeno z ocelového plechu o tloušťce 10 mm

12 mm silné gumové chrániče pro ochranu činky a minimalizaci hluku

Závěsný a pevný ocelový čep Ø 20 mm

pár 1

ATX LINE; J-Hooks _ Type 5 / 

Serie 700, pár, ATX-FH-T5-

0070, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-j-hooks-type-5-

serie-700

973,22 973,22 1 177,60 1 177,60

50. Ramenní páka - Jammer (pár)

Standardně vhodné pro závaží o Ø 30 mm, volitelně rozšiřitelné na 50 mm 

pomocí adaptéru (BB-OA-250-PVC)

Nízká hmotnost, pouhých 10 kg na rameno

Vynikající provozní vlastnosti - kuličkové ložisko

Upevňovací systém s gumovými chrániči

2 varianty rukojeti - neutrální a paralelní

Robustní a odolná konstrukce

Délka: 93 cm

Šířka: 64 cm

Výška: 29 cm

Nosnost: min. 250 kg

Váha: 20 kg

Norma: EN 20957 - S

Barva: Černá

pár 1

ATX; POWER Rack - JAMMER , 

ATX-J-ARM-

LAC,https://www.360globalfit

ness.cz/doplnky-k-

posilovacim-strojum/atx-

power-rack-jammer 

6 303,14 6 303,14 7 626,80 7 626,80



51. Držák na lano

Šířka: 7,5 cm

Výška: 30 cm

Hloubka: 10,5 cm

Nosnost: max. 160 kg

Váha: 2,2 kg

Norma: EN 20957 - S

Materiál: Ocel

Barva: Jet Black

Součástí dodávky je sada černě pozinkovaných a 20 mm silných šroubů

Robustní a velmi odolná ocelová konstrukce

ks 1

ATX LINE; držák na lano, ATX-

SRH-B4, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-drzak-na-lano-rig-

4-0

524,63 524,63 634,80 634,80

52. Lavice na hýžďové svaly, (Glute Ham PRO)

Dvě praktická madla

Rukojeť kolem opory nohou vhodná i pro připevnění odporových gum

Dva háčky ve spodní části rámu pro snadné připevnění a použití odporových 

gum

Délka: 170-180 cm

Šířka: 108 cm

Výška: 110-130 cm

Nosnost: do 500 kg

Váha: 98 kg

Norma: EN 20957 - S

Přepravní kolečka:Ano

Materiál:Ocel

Barva:Černá

Bezpečnostní nožní válečky pro plnou fixaci chodidel

Nastavitelná vzdálenost opory v 11 polohách

Také výškově nastavitelné v 9 polohách včetně číslování

Včetně sklopné opory kolen

ks 1

ATX LINE; Glute Ham Trainer 

PRO, ATX-GHD-

820,https://www.360globalfit

ness.cz/atx-line-glute-ham-

trainer-pro 

25 083,30 25 083,30 30 350,79 30 350,79

53.
Set zahnutých bicepsových činek, Dvouruční 

činka, (10-45kg)

Oválné madlo činky: Ano

Barva:Černá | Stříbrná

Pogumované bicepsové činky

Vroubkování proti skluzu osy 

Sada obsahuje:

! 1 x 10 kg

! 1 x 15 kg

! 1 x 20 kg

! 1 x 25 kg

! 1 x 30 kg

! 1 x 35 kg

! 1 x 40 kg

! 1 x 45 kg

sada 1

IRONLIFE; Pro Style Coated 

Barbell Curl Bar (10 - 45 kg), 

SMB05A, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-pro-style-rubber-

coated-barbell-curl-bar-10-45-

kg

25 159,34 25 159,34 30 442,80 30 442,80



54.
Set rovných bicepsových činek , Dvouruční 

činka,  (10-45kg)

Materiál:Pogumovaný

Barva:Černá

Pogumované bicepsové činky 

 Vroubkování proti skluzu 

Sada obsahuje:

 ! 1 x 10 kg

! 1 x 15 kg

! 1 x 20 kg

! 1 x 25 kg

! 1 x 30 kg

! 1 x 35 kg

! 1 x 40 kg

! 1 x 45 kg

sada 1

IRONLIFE; Pro Style Coated 

Barbell Straight Bar (10 - 45 

kg), SMB05, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-pro-style-rubber-

coated-barbell-straight-bar-

10-45-kg

25 159,34 25 159,34 30 442,80 30 442,80

55. Stojan na dvouruční činky, Barbell Rack

Délka:144 cm

Výška:70 cm

Hloubka:61 cm

Váha:54 kg

Materiál:Ocel

Barva:Černá

Robustní dvouřadý stojan, odolný proti převrácení

Vyrobeno z oválné trubky o rozměru: 100 x 50 mm

ks 2

IMPULSE; SL7027 BARBELL 

RACK, SL7027, 

https://www.360globalfitness

.cz/stojan-na-osy-sterling-

barbell-rack

13 678,35 27 356,70 16 550,80 33 101,61

56. Osa na biceps 

Obouruční osa 

Zakřivené rukojeti pro menší namáhání zápěstí a neklouzavým rýhováním 

Nosnost: max. 300 kg

Váha:12 kg

Vnitřní rozteč pro uchopení:805 mm

Průměr konců osy:50 mm

Otočné konce s ložisky:Ano

Materiál:Ocel

Délka osy:1350 mm

Délka trnu na závaží:260 mm

Průměr úchopu:28 mm

ks 1

ATX® bicepsová osa SZ 

PREMIUM, SZ-50-ATX-

PRO,https://www.360globalfi

tness.cz/atx-r-bicepsova-osa-

sz 

2 653,56 2 653,56 3 210,81 3 210,81

57. Olympijská osa rovná 50mm - 150cm 

Osa obouruční 1500/50 mm, včetně ložisek

Váha:12 kg

Materiál:Ocel

Délka osy:1500 mm

Průměr úchopu:28 mm

Vyrobena z kvalitní oceli s chromovanou úpravou

ks 1

LIFEMAXX; Olympijská osa 

rovná, 50 mm - 150 cm, 

LMX32, 

https://www.360globalfitness

.cz/lifemaxx-olympijska-osa-

rovna-50mm-150cm

2 280,23 2 280,23 2 759,08 2 759,08

58. Iron Ketlbell 8kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 1

IRONLIFE; iron kettlebell 8 kg, 

SMK07-08, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-8-

kg

547,44 547,44 662,40 662,40



59. Iron Ketlbell 10kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 1

IRONLIFE; iron kettlebell 10 

kg, SMK07-10, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-10-

kg

623,47 623,47 754,40 754,40

60. Iron Ketlbell 12kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 2

IRONLIFE; iron kettlebell 12 

kg, SMK07-12, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-12-

kg

654,54 1 309,08 791,99 1 583,99

61. Iron Ketlbell 14kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 2

IRONLIFE; iron kettlebell 14 

kg, SMK07-14, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-14-

kg

816,28 1 632,56 987,70 1 975,40

62. Iron Ketlbell 16kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 2

IRONLIFE; iron kettlebell 16 

kg, SMK07-16, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-16-

kg

987,93 1 975,86 1 195,40 2 390,79

63. Iron Ketlbell 18kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 2

IRONLIFE; iron kettlebell 18 

kg, SMK07-18, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-18-

kg

1 103,80 2 207,60 1 335,60 2 671,20

64. Iron Ketlbell 20kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 2

IRONLIFE; iron kettlebell 20 

kg, SMK07-20, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-20-

kg

1 227,85 2 455,70 1 485,70 2 971,40

65. Iron Ketlbell 24kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 1

IRONLIFE; iron kettlebell 24 

kg, SMK07-24, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-24-

kg

1 513,06 1 513,06 1 830,80 1 830,80

66. Iron Ketlbell 28kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 1

IRONLIFE; iron kettlebell 28 

kg, SMK07-28, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-28-

kg

1 665,13 1 665,13 2 014,81 2 014,81



67. Iron Ketlbell 32kg

Váha:8-32 kg

Materiál:Litina

Barva:Černá

Velice odolný a kompletně odlitý kettlebell

Vysoce odolný proti nárazu

Se zploštělým dnem                               

ks 1

IRONLIFE; iron kettlebell 32 

kg, SMK07-32, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-iron-kettlebell-32-

kg

1 817,19 1 817,19 2 198,80 2 198,80

68. Stojan na Ketlbelly

Stabilní a robustní konstrukce

Stojan je vhodný pro všechny velikosti kettlebellů

Délka:120 cm

Šířka:70 cm

Výška:75 cm

Hloubka:46 cm

Nosnost:500 kg

Váha:27 kg

Materiál:Ocel

Barva:Černá

Výška spodní plochy: 45 cm

Hloubka police: 32 cm

ks 1

IRONLIFE; Stojan na 

kettlebelly, černý, TSK10B, 

https://www.360globalfitness

.cz/stojany-na-

kettlebell/stojan-na-

kettlebelly-ironlife

3 946,12 3 946,12 4 774,81 4 774,81

69. Bedna, Soft Plyo-Box 40x50x60 cm M

Maximálně stabilní dřevěná bedna potažena pěnovou výplní a syntetickým 

povlakem

Příjemný a měkký materiál povlaku snadný na údržbu

Délka:60 cm

Šířka:50 cm

Výška:40 cm

Nosnost: min. 200 kg

Váha:15 kg

Materiál:Dřevo | Pěna

Barva:Černá

Barevné provedení: černá s vícebarevnými potisky

ks 1

ATX® Soft Plyo-Box 40 x 50 x 

60 cm - M, PLY-SOFT-40-50, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-r-soft-plyo-box-40-x-

50-x-60-cm

3 033,72 3 033,72 3 670,80 3 670,80

70. Stojan na Sand bagy (power bagy)

Pevný ocelový rám 

Stojan s prostorem pro uložení 10 ks sandbagů

Délka:60 cm

Šířka:15 cm

Výška:166 cm

Materiál:Ocel

Barva:Černá

ks 1

LIFEMAXX; stojan na 

Sandbagy (pro 10 

ks),LMX1552, 

https://www.360globalfitness

.cz/lifemaxx-stojan-na-

sandbagy-pro-10-ks

9 116,36 9 116,36 11 030,80 11 030,80

71. Vak, Power bag 5kg

Délka:54 cm

Průměr:22 cm

Váha:5 - 30 kg

Barva:Černá

Podélná rukojeť

Barevná odlišnost od vah

ks 1
IRONLIFE; Power Bag 5 kg, 

GS31-05
600,66 600,66 726,80 726,80

72. Vak, Power bag 10kg

Délka:54 cm

Průměr:22 cm

Váha:5 - 30 kg

Barva:Černá

Podélná rukojeť

Barevná odlišnost od vah

ks 1
IRONLIFE; Power Bag 10 kg, 

GS31-10
752,73 752,73 910,80 910,80



73. Vak, Power bag 15kg

Délka:54 cm

Průměr:22 cm

Váha:5 - 30 kg

Barva:Černá

Podélná rukojeť

Barevná odlišnost od vah

ks 1
IRONLIFE; Power Bag 15 kg, 

GS31-15
904,79 904,79 1 094,80 1 094,80

74. Vak, Power bag 20kg

Délka:54 cm

Průměr:22 cm

Váha:5 - 30 kg

Barva:Černá

Podélná rukojeť

Barevná odlišnost od vah

ks 1
IRONLIFE; Power Bag 20 kg, 

GS31-20
1 056,86 1 056,86 1 278,80 1 278,80

75. Vak, Power bag 25kg

Délka:54 cm

Průměr:22 cm

Váha:5 - 30 kg

Barva:Černá

Podélná rukojeť

Barevná odlišnost od vah

ks 1
IRONLIFE; Power Bag 25 kg, 

GS31-25
1 208,93 1 208,93 1 462,81 1 462,81

76. Vak, Power bag 30kg

Délka:54 cm

Průměr:22 cm

Váha:5 - 30 kg

Barva:Černá

Podélná rukojeť

Barevná odlišnost od vah

ks 1
IRONLIFE; Power Bag 30 kg, 

GS31-30
1 360,99 1 360,99 1 646,80 1 646,80

77. Stojan na medicinbally pro 5ks

Vertikální stojan s úložným prostorem pro 5 ks míčů

Ocelový profil konstrukce s výbornou stabilitou

Lakovaná úprava práškové barvy odolávající korozi

Délka:47 cm

Šířka:55 cm

Výška:136 cm

Váha:10 kg

Materiál:Ocel

Barva:Černá

ks 1

LIFEMAXX; Stojan na 

medicinbally, 5 ks, LMX1251, 

https://www.360globalfitness

.cz/lifemaxx-stojan-na-

medicinbally-5-ks

3 489,92 3 489,92 4 222,80 4 222,80

78.
Medicinball, Power Slam Balls, No bounce 

Ball Black,20kg

Silná neklouzavá struktura gumového povrchu  

Plněný jemným pískem

Průměr: 30 cm

Váha:20 kg

Materiál:Guma

Barva:Černá

ks 1

ATX LINE; 

ATX® Power Slam Balls - No 

bounce Ball Black, 20kg, NB-

BALL-B-20, 

https://www.360globalfitness

.cz/power-slam-balls-20kg-atx-

line

1 414,21 1 414,21 1 711,19 1 711,19

79.
 Medicinbal odhozový,Wall Ball Carbon 

look, 10 kg

Vyroben z kvalitního PVC materiálu odolném vůči potu

Povrch opatřen nylonem tkaným stehem odolávající silné zátěži

Výplň je velmi rozměrově stabilní a nemění svůj tvar

Průměr:37 cm

Váha:10 kg

Materiál:PVC

Barva:Černá

ks 1

ATX LINE; ATX® PVC Wall Ball - 

carbon look, 10 kg , PVC-WB-

10, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-atx-r-pvc-wall-ball-

carbon-look-10-kg

1 330,58 1 330,58 1 610,00 1 610,00



80. Medicinball 10kg, Double Grip

Váha:10 kg

Včetně rukojeti pro snadné držení (dvě madla)

Odolný materiál

Speciální reliéfní povrch proti prokluzování

                                            

ks 1

REEBOK; Double Grip 

Medicineball - 10 kg, RSB-

16130, 

https://www.360globalfitness

.cz/reebok-double-grip-

medicinball-10-kg

3 261,06 3 261,06 3 945,88 3 945,88

81. Universální osa Trap Bar

Nosnost: min. 400 kg

Váha: 18 kg

Průměr konců osy: 50 mm

Uzávěry (matice) v ceně výrobku: Ano

Oválné madlo činky: Ano

Materiál: Ocel

Barva: Černá

Délka osy: 1640 mm

Délka trnu na závaží: 260 mm

Průměr úchopu: 25 | 50 | 38 mm

Celkový rozměr osy: 164 x 77 cm, vnitřní rám: 78 x 63 cm

Kompletně svařený robustní a přesně vyvážený rám konstrukce

ks 1

IRONLIFE; Trap Bar ,SPB05, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-trap-bar

5 314,71 5 314,71 6 430,80 6 430,80

82. Stojan na osy 9 os 

Stojan pro uspořádání až 9 olympijských tyčí různého typu

Povrchová úprava: černá prášková barva odolná vůči korozi

Stabilní základna

Délka:40 cm

Šířka:40 cm

Výška:24 cm

Váha:16 kg

Materiál:Ocel

Barva:Černá

ks 1

IRONLIFE; Stojan na 9 os, 

CK44 , 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-drzak-na-osy

3 413,88 3 413,88 4 130,79 4 130,79

83. Bosupro black, trainer

BOSU je balanční deska o průměru 63,5 cm

S úchopy pro jednodušší otáčení a přenášení

Protiskluzový gumový povrch a zesílená konstrukce

Možnost oboustranného použití

Výška:22,5 cm

Průměr:63,5 cm

Nosnost:136 kg

Váha:8 kg

Barva:Černá

ks 2

BOSU Trainer; Profi original _ 

Black, BOSUPROblack, 

https://www.360globalfitness

.cz/bosu-trainer-profi-original-

black

4 702,00 9 404,00 5 689,42 11 378,84

84. Sada 5dílná adaptérů Foam grip set

Mohutné středové očko (Ø 18 mm) pro zavěšení, kompatibilní se všemi běžně 

dostupnými karabinami o průměru 6 - 10 mm

Sada pěti různých adaptérů s ergonomicky tvarovanými rukojeťmi

Šířka:25 cm / 30 cm / 55 cm / 53,5 cm / 76 cm cm

Váha:13,6 kg

Materiál:Pogumovaný | Ocel

Barva:Černá

ks 1

ATX LINE; 5dílná sada 

adaptérů Foam Grip Set, G-

VG-SET, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-5dilna-sada-

adapteru-foam-grip-set

5 694,87 5 694,87 6 890,79 6 890,79

85. Adaptér - Lanový úchop na triceps

Kvalitní tricepsové lano o celkové délce 70 cm

Velké a pevné konce zajišťují bezpečné a pohodlné uchopení

Robustní gumové zarážky o průměru 6,5 cm

Délka:70 cm

Tloušťka:28 mm

Materiál:Nylon

Barva:Černá

ks 2

ATX; adaptér tricepsový 

provaz (70 cm), G-2019, 

https://www.360globalfitness

.cz/lanovy-uchop-atx-line-g-

2019-cerny

524,63 1 049,26 634,80 1 269,60



86. Široký úchop horní, 120 cm,

Odolné provedení adaptéru - horní kladka o celkové délce 120 cm

Konce jsou zakončeny černým pogumováním proti prokluzům a pro bezpečné 

uchopení

Včetně extra vroubkování proti pro lepší přilnavost

Délka:120 cm

Váha:2,6 kg

Materiál:Ocel

Barva:Stříbrná

ks 1

ATX; adaptér horní kladka 

120 cm, G-2002, 

https://www.360globalfitness

.cz/siroky-uchop-atx-line-g-

2002

958,01 958,01 1 159,19 1 159,19

87. Adaptér spodní úchop 

Spodní obouruční úchop

Koncipován pro simulaci techniky veslování v sedě

Kloub s dvojitým ložiskem a okem otočným o 360 ° zaručující plynulé pohyby

Vyroben z masivní oceli s kvalitním nástřikem

Rukojeti o Ø 25 mm se šířkou 130 mm

Šířka:18 cm

Výška:20 cm

Váha:2,5 kg

Průměr úchopu:25 mm

Materiál:Ocel

Barva:Černá

ks 1

ATX; BLACK LINE, adaptér 

spodní úchop, G-7004, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-black-line-adapter-

spodni-uchop

828,76 828,76 1 002,80 1 002,80

88. Multisměrový držák s obouruční rukojetí 

Pevná a odolná kovová konstrukce

Držák je vhodný pro všechny čtvercové rámy o Ø 50 - 80 mm

Snadné a rychlé upevnění pomocí zajišťovacího šroubu

Dvojitý kloub pro maximální volnost pohybu ve všech směrech

Obouruční rukojet pro paralelní veslování se šířkou úchopu 450 mm a s 

vroubkováním.

Vhodné pro všechny standardní osy o Ø 30 a 50 mm

Maximální nosnost: do 300 kg

Váha:10 kg

Barva:Černá

ks 1

ATX LINE; T-Bar Row, ATX-

TBR-PAL-H28, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-t-bar-row

1 893,22 1 893,22 2 290,80 2 290,80

89. Horní kladka triceps/biceps 

Vyvážený tricepsový/bicepsový grip 

Kloub s dvojitým ložiskem a okem otočným o 360 ° zaručující plynulé pohyby

Vhodné pro téměř všechna kladková zařízení

Rukojeti zakončeny dvěma gumovými zarážkami proti prokluzům

Rukojeti o Ø 25 mm se šířkou 660 mm

Extra rýhování

Délka:74 cm

Váha:3,2 kg

Materiál:Ocel

Barva:Černá

ks 1

ATX; BLACK LINE, 

triceps/biceps, G-7002, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-black-line-triceps-

biceps

828,76 828,76 1 002,80 1 002,80



90. Adaptér rovný 43 cm

Kloub s dvojitým ložiskem a okem otočným o 360 °

Rukojeti zakončeny dvěma gumovými zarážkami pro pevný úchop

Extra rýhování  

Šířka rukojeti: 430 mm

Rukojeti o Ø 25 mm

Šířka:510 cm

Výška:120 cm

Váha:2,3 kg

Materiál:Ocel

Barva:Černá

ks 1

ATX; BLACK LINE, adaptér 

rovný 43 cm, G-7003, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-black-line-adapter-

rovny-43cm

828,76 828,76 1 002,80 1 002,80

91.
Odporová guma power band - růžová 6,5 

mm, odpor 7 kg

Délka:104 cm

Váha:0,06 kg

Materiál:Latex

Barva:Růžová

Šířka gumy:6,7 mm

Odpor:2-7 kg

Natahovací až do 100%

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- růžová 6,5 mm, odpor 7 kg, 

PB-L-00, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-atx-r-power-band-

ruzova-6-7-mm-odpor-7-kg

90,48 90,48 109,48 109,48

92.
Odporová guma power band - žlutá 8 mm, 

odpor 9 kg

Délka:104 cm

Váha:0,08 kg

Materiál:Latex

Barva:Žlutá

Šířka gumy:8 mm

Odpor:3,5-9 kg

Natahovací až do 100%

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- žlutá 8 mm, odpor 9 kg, PB-L-

01, 

https://www.360globalfitness

.cz/power-band-atx-

odporova-guma-zluta-8mm

114,05 114,05 138,00 138,00

93.
Odporová guma power band - oranžová 13 

mm, odpor 16 kg

Délka:104 cm

Váha:0,12 kg

Materiál:Latex

Barva:Oranžová

Šířka gumy:13 mm

Odpor:7-16 kg

Natahovací až do 100%

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- oranžová 13 mm, odpor 16 

kg, PB-L-02, 

https://www.360globalfitness

.cz/power-band-atx-

odporova-guma-oranzova-

13mm

152,07 152,07 184,00 184,00

94.
Odporová guma power band - zelená 22 

mm, odpor 30 kg

Délka:104 cm

Váha:0,19 kg

Materiál:Latex

Barva:Zelená

Šířka gumy:22 mm

Odpor:11-30 kg

Natahovací až do 100%

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- zelená 22 mm, odpor 30 kg, 

PB-L-03, 

https://www.360globalfitness

.cz/power-band-atx-

odporova-guma-zelena-

22mm

250,91 250,91 303,60 303,60

95.
Odporová guma power band - fialová 32 

mm, odpor 23 kg

Délka:104 cm

Extrémně silná

Barva:Fialová

Šířka gumy:32 mm

Natahovací až do 100%

Odpor 23 kg

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- fialová 32 mm, odpor 23 kg, 

PB-L-03-19, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-atx-r-power-band-

fialova-32mm-odpor-23kg

334,55 334,55 404,81 404,81



96.
Odporová guma POWER BAND 32 mm, 

modrá

Délka:104 cm

Váha:0,3 kg

Materiál:Latex

Barva:Modrá

Šířka gumy:32 mm

Odpor:18-40 kg

Natahovací až do 100%

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- modrá 32 mm, odpor 40 kg, 

PB-L-04, 

https://www.360globalfitness

.cz/power-band-atx-

odporova-guma-modra-

32mm

372,56 372,56 450,80 450,80

97.
Odporová guma power band - červená 44 

mm, odpor 56 kg

Délka:104 cm

Váha:0,37 kg

Materiál:Latex

Barva:Červená

Šířka gumy:44 mm

Odpor:22-56 kg

Natahovací až do 100%

ks 1

ATX LINE; ATX® POWER BAND 

- červená 44 mm, odpor 56 

kg, PB-L-05, 

https://www.360globalfitness

.cz/power-band-atx-

odporova-guma-cervena-

44mm

448,59 448,59 542,79 542,79

98. Gymnastický míč 65 cm, SILVER

Průměr:65 cm

Nosnost:110 kg

Váha:1 kg

Materiál:PVC

Barva:Stříbrná

Součást dodávky: ruční pumpička

ks 1

IRONLIFE; Gymball 65 cm, 

SILVER, IR-YB832-S, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-gymball-65-cm-

silver

296,53 296,53 358,80 358,80

99. Kožené švihadlo leather skipping rope

Délka 280cm

Barva: šedá madla, černá kůže

Ergonomická rukojeť 

Těžší kožené lano

ks 1

REEBOK; Leather Skipping 

Rope - kožené švihadlo, RSRP-

10080, 

https://www.360globalfitness

.cz/svihadlo-reebok-

professional-cerne-kozene-

lano

356,59 356,59 431,47 431,47

100. Švihadlo speed rope 300 cm

Vyrobeno z velmi odolných materiálů

Barevné složení: černá madla, šedé lano

Ergonomický design pro dobrý úchop

Možnost nastavitelné délky 3 m

ks 1

REEBOK; Speed Rope, 300 

cm, ; RARP-11081RD, 

https://www.360globalfitness

.cz/reebok-speed-rope-

cervena

220,50 220,50 266,81 266,81

101. Švihadlo speed rope 300 cm

Držadla: tvrdý plast

Lano: vysoce flexibilní ocelové lano s ochranným opláštěním

Délka lana: 300 cm

Délka rukojeti: cca 12 cm

Tvar rukojeti: kónický

ks 1
Švihadlo Crossfit Jump 

POWER SYSTÉM
133,88 133,88 161,99 161,99

102. Dlouhý pěnový válec 90 x 15 cm, BLACK
Materiál: 100% EVA

Základní rozměry: 90 x 15 cm

ks 1

REEBOK; Long Foam Roller, 

RSYG-16007, 

https://www.360globalfitness

.cz/reebok-long-foam-roller 

1 056,86 1 056,86 1 278,80 1 278,80

103. Pěnový válec 45x15, black Délka:45 cm

Průměr:15 cm

Barva:Černá

Materiál: 100% EVA

ks 1

IRONLIFE; Pěnový válec 45 x 

15 cm BLACK, IR-BGM-45, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-penovy-valec-

45x15cm-black

190,08 190,08 230,00 230,00



104.
Masážní pěnový válec dutý 33 x 14 cm, 

BLACK

Délka:33 cm

Průměr:14 cm

Váha:0,6 kg

Materiál:Pěna | PVC

Barva:Černá

Tvrdost střední

ks 1

IRONLIFE; Pěnový válec 33 x 

14 cm BLACK, IR-SMT-RFR841-

BLA, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-penovy-valec-33-x-

14-cm-black

250,91 250,91 303,60 303,60

105. Masážní válec 45 x 13 cm Black

Délka:45 cm

Průměr:13 cm

Barva:Černá

Odolný PVC materiál
ks 1

IRONLIFE; Masážní válec 45 

cm x 13 cm, BLACK, IR-

RFR844-BLA, 

https://www.360globalfitness

.cz/ironlife-masazni-valec-

45x13cm-black

448,59 448,59 542,79 542,79

106. Kolečko power wheel 

Šířka: min. 29 cm

Výška: min. 18,5 cm

Průměr: 18,5 cm

Váha: 0,6 kg

Materiál: Ocel

Barva: Červená | Černá

Povrch kola je vyroben z protiskluzového materiálu TPR

Konfigurace dvou kol - široké/úzké

Dvě odnímatelné rukojeti o rozměru: 115 x 28 mm

ks 1

PROIRON; Power Wheel, PRO-

JFL02-1, 

https://www.360globalfitness

.cz/proiron-power-wheel

372,56 372,56 450,80 450,80

107. Kožený pásek s řetězem

Délka popruhu: 74,5 cm, délka včetně otvorů: 83,5 cm

Délka řetězu: 43 cm / včetně karabiny 49 cm

Silné články řetězu o chromovaná očka s extra výdrží až do 80 kg

Vyrobeno z hladké pravé kůže a semiše červené barvy

Šířka: 6,5 / 12,5 cm

ks 1

ATX® - Kožený pásek, LDB-

200-S, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-r-kozeny-pasek

1 056,86 1 056,86 1 278,80 1 278,80

108. Řetěz (Power chain) 16 kg pár

Délka:150 cm

Váha:16 kg

Barva:Stříbrná

K dispozici 16 kg (2 x 8 kg)

2 kusy řetězu á 16 kg pro posilování s olympijskou osou. 

Oka řetězu jsou určena pro osu tloušťky 50 mm.

Vysoce kvalitní řetězy z pochromované oceli. 

Jsou dodávány s objímkou pro olympijské tyče o průměru 50 mm.

ks 1

Power chains - ŘETĚZ 16 kg 

pár, PK-CHAIN-16, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-retez-power-

chains-16-kg-par

2 805,62 2 805,62 3 394,80 3 394,80

109. Závěsný systém suspension trainer (trx)

Extrémně trvanlivé polyesterové popruhy

Zkoušené zatížení +500 kg

Nastavení popruhů 1,2 - 2,5 metru

Protiskluzové rukojeti z ABS

Přepravní vak ze síťoviny

Nosnost:125 kg

ks 1

ATX LINE; Suspension Trainer - 

závěsný systém, ST-PRO-ATX, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-zavesny-posilovaci-

system-suspension-trainer

1 817,19 1 817,19 2 198,80 2 198,80

110. Odporové lano, Délka 10 m, 38 mm, černé

Délka:1000 cm

Váha:8,5 kg

Tloušťka:38 mm

Materiál:Nylon

Barva:Černá

Kvalitní úchopy s ochranou

Ochrana lana

ks 1

ATX LINE; ATX Nylon 

Protection Rope - Lano, Délka 

10 m, černá, TAU-NPR-10M, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-treninkovy-provaz-

prumer-38-mm-delka-10-m

2 045,29 2 045,29 2 474,80 2 474,80



111.
Stojan na dřepy s hrazdou na shyby + J-

Hooks, výška 210 cm

Šířka:121 / stojan na činky 120 cm

Výška: 200 cm - 220 cm

Hloubka: mix. 135 cm

Nosnost: min. 400 kg

Váha: 41 kg

Norma: EN 20957 - H

Počet výškových poloh: 35

Materiál: Ocel

Barva :Černá

Včetně 1 páru J-Hooks vyrobených z ocelového pruhu o tloušťce 10 mm + 

gumových chráničů o tloušťce 10 mm pro ochranu činky

S pogumovanými ochrannými nohami pro dobrou stabilitu a ochranu podlahy

Včetně označení pozic na sloupcích pro snadné nastavení 

Robustní konstrukce rámu vyrobena z pevných ocelových trubek o rozměrech: 

60 x 60 x 2 mm

ks 1

ATX; Half Rack 620, výška 210 

cm + J-Hooks, ATX-HRX-620-J, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-half-rack-620-vyska-

210-cm-j-hooks 

7 360,00 7 360,00 8 905,60 8 905,60

112. Polstrování osy, vel. L

Délka:45 cm

Průměr:8,5 cm

Váha:0,15 kg

Materiál:Nylon

Barva:Černá

Vhodné pro všechny činky o průměru 25 - 30 mm

ks 1

ATX LINE; polstrování osy, G-

2070, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-porovani-osy

455,44 455,44 551,08 551,08

113.
Tréninková osa Fat Bar - OL se širokým 

úchopem

Šířka:10 cm

Výška:10 cm

Nosnost:350 kg

Váha:10,5 kg

Vnitřní rozteč pro uchopení:1300 mm

Průměr konců osy:50 mm

Oválné madlo činky:Ano

Barva:Jet Black

Délka osy:2100 mm

Délka trnu na závaží:370 mm

Průměr úchopu:50 mm

Speciálně texturovaný povrch poskytuje protiskluzovost a dává ose vyzývavý 

vzhled.

ks 1

ATX LINE; Fat Bar - osa se 

širokým úchopem, ATX-LH-

FB5-210, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-line-fat-bat-osa-ol-se-

sirokym-uchopem

3 185,79 3 185,79 3 854,81 3 854,81

114.
Sportovní podlaha, tl. 10 mm, puzzle 100 x 

100 cm, černá

Vysoká odolnost proti nárazu a odření

Vysoká elasticita

Izoluje nežádoucí zvuky

Pohlcuje hluk a vibrace

Příjemná při chůzi

Vhodné jak dovnitř, tak ven

Nemusí se lepit

100% recyklovatelné

Délka:100 cm

Šířka:100 cm

Váha:12 kg

Tloušťka:10 mm

Barva:Černá

Materiál: EVA (etylen vinyl acetate), gumové granule spojené elastomerem

Třída hořlavosti: EN 13501-1 - E

ks 70

EWMAT; PUZZLE MAT, 10 

mm, BLACK, EWEPDM010, 

100 x 100 cm,  

https://www.360globalfitness

.cz/gumova-podlaha-puzzle-

1x1m-cerna-10mm

524,63 36 724,10 634,80 44 436,16



115. Sada odporových gum, Hip Bands - 3 ks

Délka:76 cm

Šířka:8 cm

Průměr:38 cm

Váha:0,37 kg

Materiál:Bavlna | Latex

Barva:Růžová | Fialová | Šedá

1 x Růžová odporová guma

1 x Fialová odporová guma

1 x Šedá odporová guma

1 x Průvodce cvičením

1 x Přepravní sáček

Odpor: růžová (7-11 kg), fialová (11-16 kg), šedá (18-23 kg)

Odporové gumy z elastické dvouvrstvé tkaniny o tl. 3 mm 

ks 1

PROIRON; Hip Bands sada - 

3ks, PRO-TD01-4, 

https://www.360globalfitness

.cz/proiron-hip-bands-sada-

3ks

372,56 372,56 450,80 450,80

116.
Tricepsová zalomená osa 1250/50 mm, 

úchop 26 mm

Váha:7,5 kg

Průměr konců osy:50 mm

Otočné konce s ložisky:Ano

Oválné madlo činky:Ano

Materiál:Ocel

Barva:Stříbrná

Délka osy:1250 mm

Délka trnu na závaží:190 mm

Rukojeti o Ø 26 mm s vroubkovaným protiskluzovým povrchem

Vhodné pro všechny hmotnosti kotoučů s otvorem 50 mm

ks 1

ATX® Tricepsová osa SZ, 

chrom, SZ-50-S-C, 

https://www.360globalfitness

.cz/atx-r-tricepsova-osa-sz-

chrom

1 817,19 1 817,19 2 198,80 2 198,80

117.
Podložka na cvičení NBR, 1830 x 660 x 10 

mm - černá

Délka: 180 cm - 185 cm

Šířka: 60 cm - 70 cm

Váha: 1 kg

Tloušťka: 8 mm - 12 mm

Materiál:NBR

Barva:Červená | Černá

Velmi pohodlný a odolný ANTI-SLIP design s liniemi pro správné narovnání těla

ks 4

PROIRON; NBR Yoga Mat 

1830×660×10 mm - černá, 

PRO-DZ02-17, 

https://www.360globalfitness

.cz/proiron-nbr-yoga-mat-

1830-660-10-mm-cerna

676,70 2 706,80 818,81 3 275,23

118. Computer IMPULSE PS450

Displej: 4,5 palcový LCD

Snímané hodnoty: úroveň odporu, čas, rychlost (průměr / maximum), 

vzdálenost, Watt (průměr / maximum), RPM (průměr / maximum), puls 

(průměr / maximum), kalorie

Váha:0,5 kg

Barva:Černá

 Je vhodným příslušenstvím pro cyklotrenažér PS450.

ks 1

IMPULSE; PS450 computer, 

PS450_PC, 

https://www.360globalfitness

.cz/impulse-ps450-computer

2 197,36 2 197,36 2 658,81 2 658,81

119. Opasek na cvičení, vel. M, L, XL
kožený opasek (může být i textilní), velikostí M, L, XL, Vnitřní část opasku tvoří 

pěnová výztuž a semišová podšívka

Opasek se zapíná pomocí dvojité ocelové přezky, díky které si zároveň 

jednoduše nastavíte velikost opasku.

ks 3

ATX LINE; Heavy Weight 

Lifting Belt _ M/L/XL, WLB-

ATX- M,L.XL, 

https://www.360globalfitness

.cz/strongmann/vzperacsky-

pas-kozeny-atx-line-heavy-

weight-lifting-belt

1 710,74 5 132,22 2 070,00 6 209,99

120. Expandér 160 cm, lehký
Délka:160 cm

Váha:0,34 kg

Materiál:Nylon | NBR | Latex

Barva:Černá | Žlutá

ks 1

TRENDY; Expandér Premium 

Power Sleeve 160 cm, 

lehkým, Trendy-69811, 

https://www.360globalfitness

.cz/trendy-expander-

premium-power-sleeve-160-

cm-lehky

166,51 166,51 201,48 201,48



121. Expandér 160 cm, střední

Délka:160 cm

Váha:0,34 kg

Materiál:Nylon | NBR | Latex

Barva:Zelená | Černá

ks 1

TRENDY; Expandér Premium 

Power Sleeve 160 cm, střední, 

Trendy-

69812,https://www.360globa

lfitness.cz/trendy-expander-

premium-power-sleeve-160-

cm-stredni 

348,99 348,99 422,28 422,28

122. Expandér 160 cm, silný

Délka:160 cm

Váha:0,34 kg

Materiál:Nylon | NBR | Latex

Barva:Červená | Černá

ks 1

TRENDY; Expandér Premium 

Power Sleeve 160 cm, silný, 

Trendy-69813, 

https://www.360globalfitness

.cz/trendy-expander-

premium-power-sleeve-160-

cm-silny

379,41 379,41 459,09 459,09

123. Expandér 160 cm, super silný

Délka:160 cm

Váha:0,34 kg

Materiál:Nylon | NBR | Latex

Barva:Modrá | Černá

ks 1

TRENDY; Expandér Premium 

Power Sleeve 160 cm, super 

silný, Trendy-69814, 

https://www.360globalfitness

.cz/trendy-expander-

premium-power-sleeve-160-

cm-super-silny

417,42 417,42 505,08 505,08

Dodavatel: DOMAFIT FTINESS, s.r.o. Cena celkem bez DPH: 1 178 628,92

IČ: 26440709 DPH: 247 512,07

Cena celkem s DPH: 1 426 140,99


